
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 24 d’octubre de 2019, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-A-03-926859 i altres. 
[2019/11347]

RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2019, de la directo-
ra territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-A-06-926859 y 
otros. [2019/11347]

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1075/2014 de 19 de diciembre, 
sobre la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura 
y a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE nº 307 
de 20/12/2014), el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE n.º 307 de 20/12/2014), el Real Decreto 1172/2015, 
de 29 de diciembre, que modifica los anteriores reales decretos, el Real 
Decreto 1078/2014 de 19 de diciembre, por el que se establecen las nor-
mas de condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban 
pagos directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos 
en virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola 
(BOE nº 307 de 20/12/2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la 
Consellería de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, 
por la que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto 
de pagos directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de 
ayuda, así como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los 
pagos al desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
Resolución, vista la propuesta técnica de fecha 22 de octubre de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las Direcciones Territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora territorial 
de Alicante ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente Resolución, que comienza por 
2019-ALS-A-06-926859, DNI 21960451M y finaliza por 2019-ALS-A-
06-941628, DNI 21955243H, en el sentido que se contiene en el citado 
Anexo, y efectuar la actualización correspondiente en la base de datos 
de SIGPAC.

La presente Resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Adminis-
traciones Públicas.

Alicante, 24 de octubre de 2019.- La directora territorial, (p. d. 
Resolución del director general de Producción Agraria y Ganadería de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1075/2014 de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014), el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014), el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets, el Reial decret 
1078/2014 de 19 de desembre, pel qual s’establixen les normes de con-
dicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’establixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les/els interessades/ts o l’Administració refe-
rents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present resolució, 
vista la proposta tècnica de data 22 d’octubre de 2019, i d’acord amb 
les atribucions concedides per Resolució de 19 d’octubre de 2011, del 
director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual s’atribu-
ïxen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions d’explo-
tació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les Parcel-
les Agrícoles, la directora territorial d’Alacant ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’assenya-
len en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-A-
03-926859, DNI 21960451M, i finalitza per 2019-ALS-A-06-941628, 
DNI 21955243H, en el sentit que es conté en el citat Annex, i efectuar 
l’actualització corresponent en la base de dades de SIGPAC.

La present Resolució no posa fi a la via administrativa i contra la 
mateixa pot interposar-se en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la seua recepció, recurs d’alçada davant del titular de la Secre-
taria Autonòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de confor-
mitat amb el que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 24 d’octubre de 2019.– La directora territorial, (p. d. 
Resolució del director general de Producció Agrària i Ramaderia de 
19.10.2011, DOGV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galván.

ANEJO/ANNEX

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE CIF/NIF ESTAT/ESTADO
2019-ALS-A-06-926859 CASTELL LOPEZ, FRANCISCO 21960451M Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-927229 AGULLO IRLES, PEDRO JOSE 21996246N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-927462 QUILES TREMI├ĹO, JOSEFA 21952963S Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-927517 ESCLAPEZ QUILES, ARMANDO 21983407F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-927624 ANTON SANSANO, JOSEFA 21943960M Aceptado/Acceptat



2019-ALS-A-06-928130 IRLES BOIX, PEDRO ANTONIO 21970821W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-928336 POMARES BONET, TRINIDAD 21948049T Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-928436 MOLLA CANDELA, RAMON 21317079N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-928571 SALAR CREMADES, CARMEN 74145978G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-928746 VALERO IRLES, MANUELA 21942920T Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-928853 ESCLAPEZ CAMPELLO, ANTONIO 21821110K Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929086 AMOROS AGULLO, SERGIO 74218707F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929119 GARCIA CARRILLO, FRANCISCA DELFINA 48366957G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929359 MEDINA CARTAGENA, PILAR 21937861R Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929434 BLASCO BOIX, ALEJANDRO 74368567E Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929481 GARCIA BLASCO, FRANCISCA TERESA 33484127Z Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929680 JAVALOYES MARTINEZ, JOSEFA 21984999N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-929847 BOIX VICENTE, ESTEBAN 21941751G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-930153 VICENTE URBAN, ANTONIO 21913672P Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-930487 COVES MARTINEZ, ANA VENTURA 21945580S Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-930949 JAEN CLEMENT, MARIA 21903989P Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-931806 BERESALUCE SALINERO, ZULEMA 48358656Y Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-931823 VALERO CANDELA, PEDRO 21975581R Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-932438 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE 74599182Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-932554 PEREZ BRU, JOSE 21918324Z Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-932585 ESCLAPEZ ANTON, MANUEL 21873835F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-932638 QUINTO RAEL, JOSE 22879699N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-932958 CANDELA NAVARRO, MANUEL PEDRO 48367959V Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933013 GUILLO DURA, MANUELA 21977175P Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933120 BOIX ANTON, URSULA 21980315C Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933171 ESCLAPEZ ALEMA├Ĺ, JOSE 21931598V Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933291 LOPEZ VICENTE, PEDRO 21964712B Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933320 MAS CANDELA, FRANCISCO 22004748G Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933446 CAMPELLO GONZALVEZ, ISIDRO MIGUEL 21963847C Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-933839 LOPEZ CANDELA, MARIA TERESA 33489555Z Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-934190 FERRANDEZ GARCIA, JOSEFA 74157520T Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-934294 QUIRANT VALERO, GASPAR 74227204V Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-934648 SEMPERE CARBONELL, JUAN DIEGO 74230674Z Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-934922 ATENCIA RAMIREZ, JOSEFA 21925434V Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-935026 AGULLO MOLLA, VICENTE 21960301Q Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-935335 MATA ROBLES, ANTONIO DE 74425738S Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-936697 SEMPERE BOTELLA, FRANCISCO JOSE 22001631S Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-937890 GARCIA GASCON, MARIA GLORIA 74165388W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-938143 SERRANO GARCIA, TOMAS 22005331N Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-939200 DIAZ FERRAGUD, JOSE 53211128F Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-939730 TARI POMARES, VIRGILIO 21828173T Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-939996 DUE├ĹAS GARCIA, MARIA TERESA 74149997K Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-940517 AMOROS SELVA, JOSE MANUEL 33476243L Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-941423 BRU VICENTE, M┬¬ BARBARA 21990325W Aceptado/Acceptat
2019-ALS-A-06-941628 BOTELLA IBARRA, RAMON 21955243H Aceptado/Acceptat


		2019-12-17T07:51:24+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




